Proponente:  Autor

REQUERIMENTO Nº       DE 2019.

(Do Sr. BETO ROSADO)

           Solicita desarquivamento.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105,

parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

desarquivamento das Propostas de Emenda à Constituição e dos

Projetos de Lei, a seguir relacionados, que são de minha autoria:

PEC nº 245/2016; PEC nº 136/2015; PDC nº 780/2017; PL nº

11.084/2018; PL n° 10.732/2018; PL n° 10.538/2018; PL n°

8.679/2017; PL n° 7.759/2017; PL n° 7.482/2017; PL n° 7.582/2017;

PL n° 4.663/2016; PL n° 4.882/2016; PL n° 4.995/2016; PL n°

5.970/2016; PL n° 1.281/2015; PL n° 1.602/2015; PL n° 2.393/2015;

PL n° 2.394/2015; PL n° 2.436/2015; PL n° 2.760/2015; PL n°

3.392/2015; PL n° 690/2015; PL n° 5.009/2016; PL n° 5.010/2016; e

PL n° 5.011/2016.

     Sala das Sessões,          de                       de 2019.

Deputado Beto Rosado